
                                                                
      Uchwała 

Nr XLIX/349/13 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia  30 grudnia 2013 roku. 

 
W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Dobczyce 
na lata 2013 - 2020 
 
Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) i 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) Rada 
Miejska w Dobczycach  uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobczyce na lata 

2013 – 2020,  zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 § 2 

1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Dobczyce  

w latach 2013 – 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3 

1. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  

o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy I Miasta Dobczyce 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 





















 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej
Nr XLIX/349/13 /13   z dnia  30.12. 2013 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 59 980 644,38 13 466 321,00 21 069 250,40 545 846,00 327 095,00 4 430,00

- wydatki bieżące1.a 7 290 153,38 2 403 546,00 2 338 829,40 369 465,00 212 665,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 52 690 491,00 11 062 775,00 18 730 421,00 176 381,00 114 430,00 4 430,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 52 436 407,38 11 082 450,00 17 524 344,40 171 951,00 110 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 860 367,38 631 385,00 260 514,40 0,00 0,00 0,00

Aktywna przyszłość sznsa dla ciebie -
Aktywizacja osób pozostających bez
ztrudnienia

1.1.1.1 MGOPS 2008 2013 1 003 569,00 209 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Most do wiedzy dla uczniów i uczennic  z
Gminy Dobczyce - Podniesienie wiedzy
ucznów

1.1.1.2 ZOBJO 2013 2014 601 484,40 346 970,00 254 514,40 0,00 0,00 0,00

Równaj do najlepszych - Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez
indywidualizację procesów kształcenia
dzieci klas I-II

1.1.1.3 ZOBJO 2012 2013 243 313,98 68 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie mechanizmów konsultacji
społecznych w Gminie Dobczyce -
Podniesienie umiejętności prowadzenia
konsultacji społecznych

1.1.1.4 UGIM 2013 2014 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 50 576 040,00 10 451 065,00 17 263 830,00 171 951,00 110 000,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na
Oczyszczalni ścieków w Dobczycach -
Zapewnienie zasilania awaryjnego dla
Oczyczalni ścieków, zmniejszenie emisji
dwutlenku węgla

1.1.2.1 UGIM 2013 2014 1 229 748,00 17 220,00 1 212 528,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

4 430,00 4 430,00 0,00 19 030 518,40

0,00 0,00 0,00 3 543 411,40

4 430,00 4 430,00 0,00 15 487 107,00

0,00 0,00 0,00 14 214 140,40

0,00 0,00 0,00 613 484,40

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 601 484,40

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 13 600 656,00

0,00 0,00 0,00 1 229 748,00



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach  Kornatka i Brzezowa -
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o samorządzie gminnym

1.1.2.2 UGIM 2013 2014 4 369 029,00 3 589 029,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

Czysta energia dla Dobczyc -
Ograniczenie emisji CO2, zwiększenie
efektywności energetycznej i udziału
energii ze źródeł odnawialnych

1.1.2.3 UGIM 2013 2016 450 000,00 40 000,00 150 000,00 150 000,00 110 000,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej
na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw
wokół Zalewu Dobczyckiego - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.1.2.4 UGIM 2008 2015 30 605 481,00 5 143 009,00 14 435 590,00 21 951,00 0,00 0,00

Wzmocnienie roli cenrum wsi
Brzaczowice- budowa zaplecza
sportowego w Brzaczwicach. -
Zapewnienie bazy sportowej i
rekreacyjnej dla mieszkańców

1.1.2.5 UGIM 2012 2014 590 680,00 11 000,00 568 680,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie roli centrum wsi Rudnik -
Dokonczenie budowy budynku przy
boisku sportowym wraz z otoczeniem i
modernizacją płyty boiska - Zapewnienie
bazy sportowej dla mieszkańców

1.1.2.6 UGIM 2011 2013 789 733,00 788 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie zdolności przyjęcia nowych
inwestoró przez rozbudowę infrastruktury
strefy przemysłowej. - Poprawa
warunków funkcjonowania strefy
przemysłowej

1.1.2.7 UGIM 2008 2013 10 378 055,00 52 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zachowanie reliktów średniowiecznych
murów miejskich w Dobczycach oraz ich
konserwacja. -  przeciwdziałanie
degradacji cennego obiektu dziedzictwa
kulturowego poprzez przeprowadzenie
kompleksowej renowacji i częściowego
odtworzenia murów miejskich w
Dobczycach

1.1.2.8 UGIM 2010 2014 2 163 314,00 809 721,00 117 032,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 4

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 780 000,00

0,00 0,00 0,00 450 000,00

0,00 0,00 0,00 10 391 613,00

0,00 0,00 0,00 579 680,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 52 583,00

0,00 0,00 0,00 117 032,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 5

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 7 544 237,00 2 383 871,00 3 544 906,00 373 895,00 217 095,00 4 430,00

- wydatki bieżące1.3.1 5 429 786,00 1 772 161,00 2 078 315,00 369 465,00 212 665,00 0,00

Dystrybucja energii elektrycznej do
oświetlenia ulicznego - Realizacja zadań
wynikających z ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.1 UGIM 2012 2014 497 500,00 132 000,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie odpadami
komunalnymi - Realizacja zadań
wynikających z ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.2 UGIM 2013 2014 1 808 155,00 669 385,00 1 138 770,00 0,00 0,00 0,00

Inicjatywy samorządowe "Zarządzanie
drogą wojewódzką nr 964 na odcinku o
długości . 2,1 km obejmującą ul.
Mostową, Targową, Rynek i Kilińskiego -
Realizacja zadań wynikających z ustawy
o drogach publicznych

1.3.1.3 UGIM 2012 2013 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Najem części gruntu rolnego-S-Ps
III/działka nr 319/ w miejscowości
Kornatka - Budowa i eksploatacja
kanalizacji sanitarnej

1.3.1.4 UGIM 2012 2016 485,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Opracowanie programu
zagospodarowania przestrzennego -
Realizacja zadań wynikających z ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym

1.3.1.5 UGIM 2011 2016 532 900,00 280 000,00 100 000,00 70 000,00 32 900,00 0,00

Przewóz dzieci i młodzieży szkolnej w
latch 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016 -
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o systemie oświaty

1.3.1.6 ZOBJO 2013 2016 897 750,00 119 700,00 299 250,00 299 250,00 179 550,00 0,00

Przewóz dzieci i młodzieży szkolnej w
roku szkolnym 2012/2013 - Realizacja
zadań wynikających ustawy o systemie
oświaty

1.3.1.7 ZOBJO 2012 2013 348 806,00 201 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Użytkowanie gruntu pokrytego wodami
pod infrastrukturę komunalną -
przekroczenie rurociągiem sieci
wodociągowej O 280 Rzeki Raby w km
57+780 w m. Dobczyce.  - Budowa sieci
wodociągowej

1.3.1.8 UGIM 2011 2016 690,00 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00



 
Strona 6

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

4 430,00 4 430,00 0,00 4 816 378,00

0,00 0,00 0,00 2 929 927,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 808 155,00

0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 60,00

0,00 0,00 0,00 122 882,00

0,00 0,00 0,00 897 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 7

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Zakup energii elektrycznej do oświetlenia
ulicznego - Realizacja zadań
wynikajacych z ustawy o samorzadzie
gminnym

1.3.1.9 UGIM 2012 2014 1 238 000,00 318 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie przejezdności dróg i
ulic na terenie Gminy i Miasta Dobczyce
- Realizacja ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.10 UGIM 2013 2014 60 000,00 16 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

Żyj zdrowo i aktywnie - zajęcia ruchowe i
edukacja prozdrowotna dla dzieci, mam i
babć - Aktywizacja lokalnych
społeczności wokół różnych celów o
charakterze dobra wspólnego

1.3.1.11 SP Stadniki 2013 2014 5 500,00 4 420,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 2 114 451,00 611 710,00 1 466 591,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00

Adaptacja dokumentacji projektowej -
budynek pasywny w ramach zadanie
"Przeniesienie infrastruktury komunalnej
poza obszar osuwiska - Budowa Szkoły
Podstawowej w Dziekanowicach" -
Realizacja zadań wynikających z ustawy
o samorządzie gminnym

1.3.2.1 UGIM 2013 2019 190 150,00 129 000,00 55 000,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00

Budowa boiska sportowego w
Dobczycach - KS Raba - Zapewnienie
bazy sportowej dla mieszkańców

1.3.2.2 UGIM 2013 2014 309 000,00 264 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa obejścia Dobczyc - wykup
gruntów - Realizacja zadań wynikających
z ustawy o samorządzie gminnym

1.3.2.3 UGIM 2013 2014 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

Odbudowa drogi gminnej wraz z
kanalizacją opadową w ul. Łanowej w
Dobczycachw km 0+000-0+200
opracowanie dokumentacji projektowej -
Realizacja zadań wynikających z ustawy
o samorzadzie gminnym

1.3.2.4 UGIM 2013 2014 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Odbudowa przepustu na rowie
Jagiellońskim poprzez zamianę
okularowego na ramowy - opracowanie
dokumentacji projektowej  - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.3.2.5 UGIM 2013 2014 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 8

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 1 080,00

4 430,00 4 430,00 0,00 1 886 451,00

1 230,00 1 230,00 0,00 190 150,00

0,00 0,00 0,00 95 000,00

0,00 0,00 0,00 22 500,00

0,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 0,00 0,00 13 500,00



 
Strona 9

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Opracowanie dokumentacji kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skrzynka-
Stadniki-Kędzierzynka - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.3.2.6 UGIM 2013 2019 164 000,00 36 000,00 112 000,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Wykonanie boiska wielofunkcyjnego ze
sztucznej trawy przy SP Brzączowice -
Zapewnienie bazy sportowej dla
mieszkańców

1.3.2.7 UGIM 2013 2014 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum
miejscowości Rudnik poprzez budowę
ogólnodostępnego małego boiska
sportowego - Zapewnienie bazy
sportowej dla mieszkańców

1.3.2.8 UGIM 2013 2014 99 591,00 0,00 99 591,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości zabudowanej -
Dobczyce, ul. Górska - Realizacja
ustawy o samorządzie gminnym

1.3.2.9 UGIM 2013 2014 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana zaopatrzenia w wodę w
miejscowości Brzączowice i Stojowice -
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o samorządzie gminnym

1.3.2.10 UGIM 2012 2013 196 710,00 182 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 10

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

3 200,00 3 200,00 0,00 164 000,00

0,00 0,00 0,00 102 000,00

0,00 0,00 0,00 99 591,00

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 182 710,00



 1 

   Załącznik nr 3  

    do  Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/349/13 

z dnia 30.12.2013r 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2013-2020 Gminy Dobczyce. 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest skutkiem: 

 Zmniejszenia planowanych w 2013 roku dochodów bieżących o kwotę       
478 524,00 zł. 

 Zmniejszenia planowanych w 2013 roku dochodów majątkowych o kwotę 
4 216 347,00 zł 

 Zwiększenia planowanych w 2013 roku wydatków bieżących o kwotę  
75 882,00   zł. 

 Zmniejszenia planowanych w 2013 roku wydatków majątkowych o kwotę 
5 097 882,00 zł. 

 Zwiększenia planowanej nadwyżki budżetowej o kwotę 327 129,00 zł 

 Zmniejszenia przychodów z tytułu zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
(PROW )w Banku Gospodarstwa Krajowego o kwotę 388 193,00 zł 

 Zmniejszenia przychodów z tytułu umorzonej pożyczki dla OSP w kwocie 
159 120,00 zł 

 Wprowadzenia wolnych środków w kwocie 220 185,00 zł 

 Zwiększenia rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów o 1 zł 

 Wprowadzeniu przedsięwzięcia (wydatki majątkowe) „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Kornatka i Brzezowa” realizowanego w roku 
2013 w kwocie 3 589 029,00 zł i 2014 w kwocie 780 000,00 zł. 

 Zmniejszenie limitu wydatków (wydatki majątkowe) na 2013 rok o kwotę 
117 032,00 zł, i zwiększenie limitu wydatków na rok 2014 o kwotę 
117 032,00 zł na przedsięwzięciu „ Zachowanie reliktów średniowiecznych  
murów miejskich w Dobczycach oraz ich konserwacja” . 

 
 

 

 
 

 


